PREFEITURA MUNICIPAL DE CALMON - ESTADO DE SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2011

PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL 001/2011.

O Prefeito do Município de Calmon, SC, no uso de suas atribuições, torna público o

Primeiro Termo de Retificação ao Edital n° 001/2011, para retificar o subitem 5.1.2

do Edital, conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

5.1.2. A prova escrita será aplicada no dia 10/07/2011, com início às 13h e
término às 17h.

LEIA-SE:

5.1.2. A prova escrita será aplicada no dia 10/07/2011, com início às 14h e
término às 18h.

Calmon, 31 de maio de 2011.